Processo Administrativo nº 03750.020205.000713/2025-38

1. DAS PARTES

2. DO OBJETO
2.1. A presente ordem de fornecimento tem por objeto a aquisição de 02 (duas) Tvs de 75 polegadas, conforme disposto na tabela abaixo:

2.2. O valor total da contratação é de R$ 10.316,04 (dez mil trezentos e dezesseis reais e quatro centavos).

3. DAS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO
3.1. Características específicas:
3.1.1. Resolução 4k; Conexão de Energia 220V; 03 Portas HDMI; no mínimo 02 Portas USB; Tela de LED; Controle Remoto por Bluetooth; e Compatível com WEB
CAM USB e HDMI.

[...]

As despesas decorrentes da contratação ocorrerão às expensas dos recursos constantes do Plano de Gestão Administrativa - PGA da Funpresp-EXE, do
ano de 2025.

4.3.                     Pelo fornecimento, objeto deste instrumento, o valor estimado  será de R$ R$ 10.316,04 (dez mil, trezentos e dezesseis reais e quatro centavos)
conforme proposta vencedora 0249650:

5. DA FORMA E REGIME DE EXECUÇÃO
5.1. Fornecimento por meio de valor unitário dos bens, por meio de dispensa de licitação.

6. DA LEGISLAÇÃO APLICÁVEL
6.1. O instrumento contratual será regido pelos seguintes instrumentos legais: